様式第３号（第８条関係）

下野市創業資金・女性起業家創業資金 融資審査票

下野市中小企業融資振興会会長 様

取扱金融機関名

支 店 長 名

（署名又は記名押印）

個人名・法人名

代 表 者 名

１ 要件審査（融資対象要件については、該当するいずれかに○）

審 査 項 目 適否

市内での創業であるか。 適 否

中小企業者としての創業か。 適 否

信用保険法施行令第 1条に定める業種に属する事業を行うものであるか。 適 否

市税の未納はないか。 適 否

許認可等を要する業種は、取得しているか。 適 否

融資対象要件

同一の業種の企業に５年以上勤務した者で、営もうとする事業がそ

の業種における技術又は経験に関連しているもの

法律に定める資格を有し、営もうとする事業がその資格に関連して

いる者

下野市から認定特定創業支援証明を受けた者（有効期限内）

新たに事業を開始してから 1年未満の者

２ 事業着手の状況（該当するものに○。複数可）

法人格を取得済である。

設備・機械・器具等を購入済である。

設備・機械・器具等を発注済である。

土地・工場・店舗等を購入済である。

土地・工場・店舗等を購入するための契約を締結済である。

土地・工場・店舗等を賃借するための契約を締結済である。

商品・原材料を仕入済である。

商品・原材料を発注済である。

許認可等を取得済である。

その他（具体的な内容を記載すること。）

右の者から「創業資金」又は「女性起業家創業資

金」の申込みがあり、下記のとおりその内容を審

査したところ、本資金について融資することが適

当と認めましたので、申込書類を提出いたします。

３ 取扱金融機関の所見（３段階評価は該当するものに○）

項 目 ３段階評価 理 由

経 営 者 に

係 る 事 項

積 極 性 Ａ  Ｂ  Ｃ

計 画 性 Ａ  Ｂ  Ｃ

計 数 観 念 Ａ  Ｂ  Ｃ

事業計画に

係 る 事 項

立 地 条 件 Ａ  Ｂ  Ｃ

収 益 力 Ａ  Ｂ  Ｃ

市場性及び将来性 Ａ  Ｂ  Ｃ

投資計画の妥当性 Ａ  Ｂ  Ｃ

（総合所見）